
Bøgelund Living ApS

CVR-nr.: 40775609

Kong Minos Vej 104
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2023

Leif Bøgelund Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bøgelund Living ApS
Kong Minos Vej 104
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 40775609
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med detailhandel af andre varer samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -217.171,- kr. Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende. Egenkapitalen negativ. Kapitalejer overvejer afvikling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.412	
Eksterne omkostninger		-4.927	
Bruttoresultat		-3.515	
Lønninger		-208.867	-125.000
Pensioner		-1.515	-947
Andre personaleomkostninger		-2.324	
Resultat af ordinær primær drift		-216.221	-116.651
Øvrige finansielle omkostninger		-950	
Ordinært resultat før skat		-217.171	-117.416
Årets resultat		-217.171	-117.416
Forslag til resultatdisponering			
I alt			-117.416

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
Likvide beholdninger		kr. 1.187	kr. 224.213
Omsætningsaktiver i alt		1.187	224.213
AKTIVER I ALT		1.187	224.213

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-123.628	
Overført resultat		-217.171	-123.628
Egenkapital i alt		-300.799	-83.628
Gæld til associerede virksomheder		300.000	300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		300.000	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser			371
Skyldig moms og afgifter		-236	2.404
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.222	2.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.986	7.841
Gældsforpligtelser i alt		301.986	307.841
PASSIVER I ALT		1.187	224.213

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret